

EURODIS D.O.O. SARAJEVO

Adresa: Nikole Šopa 237, 71210 Ilidza
Telefon: 033/457-257; Fax: 033/457-257
E-mail: eurodis@yahoo.com; Web:
ID broj: 4200044950000 ; PDV broj: 200044950000
Račun broj: 1940024157000184 kod ProCredit Bank dd Sarajevo

1641

OPĆINA STARI GRAD
Zelenih beretki 4
71000 Sarajevo
ID Broj: 4200738880009
PDV Broj: 200738880009

PONUĐA-PREDRAČUN BROJ: 000194/100

Strana: 1 / 2

Datum predračuna 12.07.2021

Mjesto izdavanja: EURODIS D.O.O. SARAJEVO, 71210 Ilidza, Nikole Šopa 237

Upit: Isporuka: Opcija: 19.07.2021 Plaćanje: AVANSONO

R. b	Šifra artikla	Naziv artikla - robe - usluge	Pod Artikel	Količina	JMj	Cijena bez PDV	Rab. %	Obračun PDV %	Uk. Iznos	Cijena Sa PDV - Rab.	Vrijednost Bez PDV
1	9263	CIJEV KORUGOVANA KAN.250/221-6000 SN8		14,000	kom	78,633	0,00	17	187,145	92,000	1.100,855
2	2929	CIJEV KORUGOVANA KAN.200/171-6000 SN8		32,000	kom	56,410	0,00	17	306,872	66,000	1.805,128
3	1991	RAČVA UKC 250/110/45		5,000	KOM	47,863	0,00	17	40,684	56,000	239,316
4	1236	RAČVA UKC 200/110/45		5,000	KOM	24,786	0,00	17	21,068	29,000	123,932
5	1181	KOLJENO UKC 250/90		3,000	KOM	41,880	0,00	17	21,359	49,000	125,641
6	1180	KOLJENO UKC 250/45		8,000	KOM	41,880	0,00	17	56,957	49,000	335,043
7	1176	KOLJENO UKC 200/45		5,000	KOM	15,812	0,00	17	13,440	18,500	79,060
8	1173	KOLJENO UKC 160/45		11,000	KOM	8,120	0,00	17	15,184	9,500	89,316
9	1174	KOLJENO UKC 160/90		2,000	KOM	8,120	0,00	17	2,761	9,500	16,239
10	1052	CIJEV UKC 160/2000		2,000	KOM	18,120	0,00	17	6,161	21,200	36,239
11	1230	RAČVA UKC 160/110/45		1,000	KOM	13,248	0,00	17	2,252	15,500	13,248
12	1228	RAČVA UKC 160/125/45		1,000	KOM	14,103	0,00	17	2,398	16,501	14,103
13	1226	RAČVA UKC 160/160/45		1,000	KOM	14,957	0,00	17	2,543	17,500	14,957
14	1034	CIJEV PVC 125/2000		3,000	KOM	12,137	0,00	17	6,190	14,200	36,410
15	1160	KOLJENO PVC 125/45		4,000	KOM	3,675	0,00	17	2,499	4,300	14,701
16	1161	KOLJENO PVC 125/90		1,000	KOM	3,675	0,00	17	0,625	4,300	3,675
17	1025	CIJEV PVC 110/4000 TR		5,000	KOM	17,692	0,00	17	15,039	20,700	88,462
18	1024	CIJEV PVC 110/3000 TR		5,000	KOM	13,419	0,00	17	11,406	15,700	67,094
19	1023	CIJEV PVC 110/2000 TR		5,000	KOM	9,145	0,00	17	7,773	10,700	45,726
20	1022	CIJEV PVC 110/1000 TR		5,000	KOM	4,615	0,00	17	3,923	5,400	23,077
21	1156	KOLJENO PVC 110/45		7,000	KOM	1,795	0,00	17	2,136	2,100	12,564
22	9414	KOLJENO PVC 110-90 P		4,000	KOM	1,795	0,00	17	1,220	2,100	7,179
23	1380	SIFON VERTIKALNI 300X300X110 PVC		1,000	KOM	16,667	0,00	17	2,833	19,500	16,667
24	5325	BETONSKA CIJEV FI 600/500		15,000	KOM	28,205	0,00	17	71,923	33,000	423,077
25	5319	BETONSKI POKLOPAC FI 600		5,000	KOM	22,222	0,00	17	18,889	26,000	111,111
26	2476	SPOJNICA ZA KORUG.CIJEV 250		7,000	kom	21,966	0,00	17	26,139	25,700	153,761

EURODIS D.O.O. SARAJEVO

Adresa: Nikole Šopa 237, 71210 Ilidza
Telefon: 033/457-257; Fax: 033/457-257
E-mail: eurodis@yahoo.com; Web:
ID broj: 4200044950000 ; PDV broj: 200044950000
Račun broj: 1940024157000184 kod ProCredit Bank dd Sarajevo

PONUĐA-PREDRAČUN BROJ: 000194/100

Strana: 2 / 2

Datum predračuna 12.07.2021

Mjesto izdavanja: EURODIS D.O.O. SARAJEVO, 71210 Ilidza, Nikole Šopa 237

Upit:	Isporuka:	Opcija: 27.07.2021	Plaćanje:
-------	-----------	-----------------------	-----------

R. b	Šifra artikla	Naziv artikla - robe - usluge	Pod Artikal	Količina	JMj	Cijena bez PDV	Rab. %	Obračun PDV %	Uk. Iznos	Cijena Sa PDV - Rab.	Vrijednost Bez PDV
27	2125	SPOJNICA ZA KORUG.CIJEV 200		10,000	KOM	11,966	0,00	17	20,342	14,000	119,658
UKUPNA VRIJEDNOST BEZ P.D.V. (KM) :											5.116,24
UKUPAN IZNOS DATOG RABATA (KM) :											0,00
UKUPNA VRIJEDNOST BEZ P.D.V. - RABAT (KM) :											5.116,24
UKUPNO P.D.V. PO STOPI 17% (KM) :											869,76
UKUPAN IZNOS ZA NAPLATU (KM) :											5.986,00

Slovima : pethiljadadevetstotinaosamdesetšest i 0/100 KM

OPCIJA PONUDE 7(sedam) dana.
PLAĆANJE AVANSNO

DOKUMENT PRIPREMIO:

